DEPARTEMENT DE LA HAUTE GARONNE

ARRONDISSEMENT DE MURET

CENTRE INTERCOMMUNAL D’ACTION SOCIALE DE MONTESQUIEU-VOLVESTRE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

Séance du 29 mars 2023
D 2023-03-06

L’an deux mille vingt-trois le vingt-neuf du mois de mars & dix-neuf heures, le Conseil d’Administration
du Centre Intercommunal d’Action Sociale de Montesquieu-Volvestre, réguliérement convoqué, s'est
réuni au nombre prescrit par la loi, a la Mairie de Montesquieu-Volvestre, sous la présidence de Monsieur

Guy BARTHET.

Date de convocation : Le 17 mars 2023

Présents : JANDREU-C.ANGLADE-G.BARTHET-J.BERDOU-L.BLANC-J.BOURHIS-P.CRABE-

0.DUPUY-J M.EYCHENNE-J.GUITTON BOUCART-A.LABORDE-F. PUGET-H.RUQUET

M.VARANDES.

Absents excusés : M.ANDRE-A.MATHIS-O.RIZZOLA-D.SOULA

Absents : CKUBALA.
Secrétaire de séance : J BOURHIS

Le quorum est donc déclaré atteint et le Conseil peut normalement siéger

Objet : Décision modificative n° 2 — Ré imputation subvention ARS 2015 T61/2017=M22 = "'

!

P
| 03 am

K

i
{
H
i
!
i-
{
|
{
i
|
i

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil d'administration

Régularisation imputation subvention 2016

Désianati Dépenses (1) Recettes M
esignation TR ) P .
0 Diminution de | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédits de crédits crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D-64111 : Rémunération principale 0.00€ 5000.00 € 0.00 € 0.00€
D-64131 : Rémunération principale 0.00€ 5000.00 € 0.00€ 0.00€
TOTAL D 012 : Groupe 2 : Dépenses afférentes au 0.00€ 10 000.00 € 0.00€ 0.00€
personnel
R-T77 : Quote part des subventions dinvestissement virées 0.00€ 0.00 € 0.00 € 10 000.00€
au résultat
TOTAL R 019 : Groupe 3 : Produits financiers et 0.00 € 0.00 € 0.00€ 10000.00 €
produits non encaissables
Total FONCTIONNEMENT 0.00€ 10 000.00 €] 0.00 € 10 000.00 €
INVESTISSEMENT
D-003 : Excédent prévisionnel dinvestissement 374200€ 0.00€ 0.00 € 0.00€
TOTAL D 003 : Excédent prévisionnel d'investissement 3742.00€ 0.00 €] 0.00 € 0.00€
D-1391: Subv. diinv. - Elat 0.00 €] 10000.00 € 0.00€ 0.00 €
TOTALD 13 : Sut ions d'i 0.00€ 10 000.00 € 0.00 € 0.00€
D-2183 : Matériel de bureau et matériel informatique 6258.00 € 0.00€ 0.00€ 0.00€
TOTAL D 21 : Immobilisations corporelles 6258.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00€
Total INVESTISSEMENT 10 000.00 € 10 000.00 € 0.00€ 0.00€
[ Total Général 10 000.00 €| 10 000.00 €|

Article unique : aprés délibération le Conseil vote a I’unanimité la décision modificative

N° 2 présentée.

Délibération prise a I’'unanimité des membres présents.

Nombre de membres en exercice : 19

Nombre de membres présents : 14
Suffrages exprimés

Pour : 14 Contre : 0 Abstention : 0

Acte rendu exécutoire
Apres dépot en Sous-Préfecture
Et publication ou notification du




